
 
 

 
 
 
 

We simplify the world of documents 

T: +420 576 880 059 
E:  info@optimidoc.com 
W: www.optimidoc.com 

A:  tř.Tomáše Bati 385 
 763 02 Zlín 
 Czech Republic 
VAT: CZ29294258 

Registered in the Commercial 
Register maintained by the 
Regional Court in Brno, 
Section C, Entry 71857 

  
Politika kvality OptimiDoc s.r.o. 

Naší vizí je stát se světovým lídrem v oblasti intuitivních a spolehlivých řešení pro digitalizace 
dokumentů a správy tiskového prostředí. Chceme být strategickým partnerem, který dodává 
firmám odvahu a prostředky k úspěšné digitalizaci, a zároveň zajišťovat bezpečnost jejich dat 
a procesů.  
 
Naším posláním je firmám usnadnit každodenní činnosti pomocí inovativních nástrojů pro 
digitalizace dokumentů a správy tiskového prostředí. Zajišťovat bezpečnost, flexibilitu 
a efektivitu pracovních procesů, aby se naši zákazníci mohli soustředit na to, co je pro ně 
skutečně důležité. 
 
Naší prioritou je přinášet inovace a podporovat firmy na jejich cestě za úspěchem. Věříme, že 
skvělé výsledky přináší kombinace zkušeností, odbornosti a nadšení.  
 
Naším cílem je vytvářet, technologie, které nejenže zvyšují efektivitu a bezpečnost práce 
s dokumenty, ale také zjednodušují každodenní činnosti zaměstnanců. aby firmy mohly lépe 
využít svůj čas a zdroje.  
 
Našimi hodnotami, které nás vedou k úspěchu a inovacím jsou: 
• Inovace - neustále hledáme průlomová řešení. 
• Efektivita - zjednodušujeme pracovní procesy. 
• Bezpečnost - dbáme na nejvyšší standardy ochrany dat. 
• Flexibilita - přizpůsobujeme se potřebám zákazníků. 
• Podpora - jsme se zákazníky na každém kroku. 
• Etika - plníme své sliby a stojíme si za svými činy. 
• Udržitelnost - myslíme na budoucnost nás všech. 
 
Závazek 
Pro plnění této politiky se vedení společnosti zavazuje k neustálému zlepšování systému 
managementu kvality a plnění všech požadavků s tím souvisejících. 
 

Od všech zaměstnanců společnosti a smluvních dodavatelů se očekává důsledné dodržování 
stanovených postupů, vysoká disciplinovanost a úroveň práce, a aktivní přístup při podávání 
podnětů na zlepšování. 
 
  
  
Schválil: Bronislav Šopík, CEO 
 
Datum: 3.3.2025 
 
 


